

A

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA

## REF PREGAO ELETRONICO N. 004/2021SASS-PE - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

## PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM           | LOTE | ESPECIFICAÇÃO   | UNID. | QUANT. | MARCA      | V. UNIT | V. TOTAL  | V. UNITARIO (EXTENSO)  | V. TOTAL (EXTENSO)                                     |
|----------------|------|---|-------|--------|------------|---------|-----------|--|--|
| 1              |      | ALCOOL LIQUIDO 70% RECEPIENTE COM 1000ML 720 LITRO Especificação: Álcool em líquido Elíptico Hidratado 70% INPM   | LTR   | 720    | JALLES     | 10,84   | 7.804,80  | dez reais e oitenta e quatro centavos                          | sete mil, oitocentos e quatro reais e oitenta centavos |
| 2              |      | MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA PROTEÇÃO DESCARTÁVEL 120 CAIXA Especificação: Máscara Cirúrgica Tripla Proteção descartável, não estéril, uso único, tamanho único, validade 05 anos após a data de fabricação. estrutura, material e cor. 1ª camada: polipropileno não tecido cor branca (camada externa), 2ª Camada: papel filtro MELT BLOWN (BFE: 95%) camada: polipropileno não tecido cor branca (camada interna). Dimensões do produto: 9,5cm(l) X 17,5cm(a). Com Registro na ANVISA. Embalagem: Caixa com 50 unidades BLOWN BFE | CX    | 120    | AMERICAN   | 38,80   | 4.656,00  | trinta e oito reais e oitenta centavos                         | quatro mil, seiscentos e cinquenta e seis reais        |
| 3              |      | MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF2/N95 SEM VALVULA COR AZUL 2.500 UNIDADE Especificação: Máscara de Proteção PFF2/N95 sem Válvula. Fabricada em 100% TNT (Tecido Não Tecido), sem válvula, possui 4 camadas, possui filtro (60GR), Não estéril, com clipe nasal flexível para melhor vedação, descartável e de uso único (Eficiência de Filtragem Bacteriana) BFE 99,99% Atóxica, produto 100% Nacional. com registro na ANVISA.  | UND   | 2.500  | DELTA PLUS | 3,76    | 9.400,00  | três reais e setenta e seis centavos                           | nove mil e quatrocentos reais                          |
| Total Global.. |      |   |       |        |            |         | 21.860,80 | vinte e um mil, oitocentos e sessenta reais e oitenta centavos |  |

## VALOR TOTAL PROPOSTA

vinte e um mil, oitocentos e sessenta reais e oitenta centavos

- \* Entrega: Conforme ao edital;
- \* Pagamento: Conforme ao edital;
- \* Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme ao edital;
- \* Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
- \* Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- \* Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência
- \* Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- \* Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- \* Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- \* **DECLARAMOS de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme disposto no inc. VII do artigo 4º da Lei 10.520/02.**

